UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1072 /TTr-BCĐ

Tháp Mười, ngày 28 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký thi đua phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024

 Kính gửi: Thường trực Ban Chỉ đạo 138 Tỉnh (Công an Tỉnh)

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BCA ngày 29/5/2019 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong Công an nhân dân;

Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của UBND Tỉnh về việc

ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Quyết định số 684/QĐ-UBND-HC ngày 29/6/2023 của UBND tỉnh Đồng Tháp

ban hành Quy định về phân chia Cụm, Khối thi đua trong Tỉnh và chỉ tiêu khen

thưởng Cờ thi đua, Bằng khen của Chủ tịch UBND Tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-BCĐ138 ngày 17/01/2024 của Ban Chỉ đạo

138/ĐP Tỉnh về việc phát động phong trào thi đua toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc trên địa bàn Tỉnh năm 2024; Kế hoạch số 19/KH-BCĐ138 ngày 17/01/2024

của Ban Chỉ đạo 138 Tỉnh về thực hiện công tác xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 và Kế hoạch số 724/KH-BCĐ138 ngày

20/02/2024 của Ban Chỉ đạo 138 huyện về phát động phong trào thi đua toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2024.

Ban Chỉ đạo 138 huyện Tháp Mười đăng ký thi đua phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023 đối với 72 tập thể và 42 cá nhân (có Danh

sách kèm theo).

Ban Chỉ đạo 138 huyện Tháp Mười kính trình Thường trực Ban Chỉ đạo

138 Tỉnh (Công an Tỉnh) nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Thanh Bình

		2024-02-29T16:50:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:10:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!